CL5210 GAS LED BL/GR 12500HF 840

100W 120°

Innfelt, blendingsfri armatur for bensinstasjontak. Laget i bestandig
presstgpt aluminium og har hgy beskyttelsesgrad; IP66. 3,8 meter kabel og

fri ende.

Art.nr.

Montasje:
Spenning:
Frekvens:

Strgm:
Systemforbruk:
Ant. drivere 16A C:
Forkobling:
Dimbar:

Mal:

Vekt:

Farge:

Materiale:
Fargegjengivelse (CRI):
Lysfarge (Kelvin):
Lumen ut:
Lumen/W:
Forventet levetid (timer):
Lystilbakegang:
Fargetoleranse:
IP-grad:
Avskjerming:

Lysspredning:

CD1009

Innfelt

220-240V

50-60 Hz

925 mA

100 W

12

Elektronisk - ikke dimbar
Nei

L:500 B:500 H:48 mm
4,9 kg

Sort og sglvgra RAL9016
Presstgpt aluminium
>80

4000K

12500 Im

125 Im/W

50000/80000/100000

L90B10/L80B10/L70BO (null)

MacAdam step 3

1P66

5mm herdet glass. Utskiftbart.

Symmetrisk 120°

Tilkoblingstype: 3,8 meter kabel med fri ende

Slagfasthet: IKO8 glass / IK10 armaturhus
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Med forbehold om endringer og trykkfeil.
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